
                                                                                                                           

ISTITUTO COMPRENSIVO ASSISI 2
P.zza  M. L. King  S. M. Angeli ASSISI - (PG)

Tel.  075/8041987 - Fax  075/8048438
e mail: pgic834002@istruzione.it   Sito web: www.icassisi2.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto la nota Miur prot.n.38905 del 28/08/2019 “anno scolastico 2019/2020 - istruzioni ed indicazioni 
operative in materia di supplenze del personale docente, educativo ed A.T.A.”

Visti i criteri per graduare le Messe A Disposizioni (M.A.D.) pubblicati all’Albo di questa Istituzione 
Scolastica con decreto prot.n.10862 del 29/11/2018;

Visto il D.M. n.374 del 01/06/2017, aggiornamento graduatorie personale docente triennio 2017/2020;

Considerato che, le graduatorie d’Istituto e quelle delle scuole vicinorie sono esaurite;

Esaminata la documentazione presentata dagli interessati agli atti di questa Scuola;

Tenuto conto delle tabelle di valutazione del D.M. n.374 del 01/06/2017;

DECRETA

La pubblicazione all’Albo Pretorio del sito web della Scuola (www.icassisi2.edu.it) dell’integrazione 
della graduatoria               MAD scuola primaria a.s.2019/2020

 in ordine di arrivo dal 01/10/2019 al 15/10/2019

Tali graduatorie verrà aggiornata all’accorrenza come da criteri già pubblicati.

                                                                     Il Dirigente Scolastico
                                                                                 Dott.ssa Chiara Grassi 
                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
                                                                  ai sensi dell’art. 3,comma 2, D.L.vo n.39/1993

PGIC834002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008936 - 18/10/2019 - C03 - U

mailto:pgic834002@istruzione.it
http://www.icassisi2.edu.it/

